DC/DC 开关电源
PV200-27Bxx 系列
2025.09.08-A/6 第 1 页 共 5 页
该版权及产品最终解释权归广州金升阳科技有限公司所有
新能源超宽超高电压输入隔离开关电源 产品特点
 超宽输入电压范围：200 - 1000VDC
 4000VAC 高隔离电压
 工业级工作温度：-40℃ to +70℃
 高效率、低纹波噪声
 输入欠压保护、防反接保护，输出短路、过流、过压保护
 可靠性高、寿命长Report RoHS
EN62109-1
PV200-27Bxx 系列---是超高电压输入高效率高可靠性高隔离电压的 DC-DC 开关稳压电源，可广泛应用于光伏发电、储能和高压变频
等场合，为负载设备提供稳定的工作电压，且其自带的多重保护功能可提升模块电源工作异常情况下电源及其负载的安全性能。
选型表
认证 型号 输出功率 标称输出电压及电流(Vo/Io) 效率@ 600VDC (%/Typ.) 最大容性负载(µF)
EN
PV200-27B12 120W 12V/10A 86 6000
PV200-27B15 150W 15V/10A 87 4000
PV200-27B24
200W
24V/8.333A 87 2000
PV200-27B26 26V/7.692A 87 2000
PV200-27B48 48V/4.166A 87 1000
输入特性
项目 工作条件 Min. Typ. Max. 单位
输入电压范围
PV200-27B12/15 200 -- 1000
VDC
PV200-27B24/26/48 250 -- 1000
输入电流
PV200-27B12/15